ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

Ingreso
Ampliaci . .
Concepto Estimado mp |ac|f>nes y Modificado Devengado Recaudado Rifstenci
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales - -

Financiamientos internos - -

Financiamientos externos - -
Ingresos propios 506,240.00 864,976.76 1,371,216.76 1,325,5657.32 1,325,557.32 819,317.32

Recursos Federales

19,370,099.93

55,009,768.81
28,779,228.52

55,009,768.81

55,009,768.77
34,469,637.26

55,009,768.77
34,469,637.26

55,009,768.77

Recursos Estatales 48,149,328.45 15,099,537.33
Otros recursos - - - - - -
Total del Ingreso 19,876,339.93 84,653,974.09 | 104,530,314.02 90,804,963.35 90,804,963.35 70,928,623.42

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




